

第10回住宅用火災警報器設置対策会議

議 事 次 第

日 時：令和2年10月30日（金）

15時30分～16時30分

場 所：ニッショーホール

1 開 会

2 会長あいさつ

3 議 事 等

- (1) 会議名称の変更について
- (2) 住宅用火災警報器設置対策会議開催要綱の変更について
- (3) 住宅用火災警報器の設置率と交換推進等について
- (4) 各関係機関の実施事業等について
- (5) 住宅用火災警報器設置対策基本方針について
- (6) その他

4 閉 会

<配付資料>

- 資料1 住宅用火災警報器設置対策会議委員名簿
- 資料2 会議名称の変更について
- 資料3 住宅用火災警報器設置対策会議開催要綱の変更について
- 資料4 住宅用火災警報器の設置率と交換推進等について
- 資料5 各関係機関の実施事業等について
- 資料6－1 住宅用火災警報器設置・維持管理対策基本方針の改正について
- 資料6－2 住宅用火災警報器設置・維持管理対策基本方針新旧対照表